== Tecnologia a fu alcance

EECHNOPOLIS
OCANA

Techndpolis Ocafia S.A.S
Nit: 901466156-9

SANTANDER
VENTAS.TECHNOPOLIS@GMAIL.COM

CALLE 11 10-42 - C.C. SAN ANDRESITO,
LOCALES 68 Y 81 - OCANA, NORTE DE

Tel: 3009893828 - 3166256454 / 3156493377

Segun decreto 1606 del 5 de diciembre de 2020, pertenecemos al ZESE (Zona econdémica y social especial) Fecha de inscripcion 21-10-2021 y bajo fecha de constitucion en cdmara de 11
de marzo de 2021. No aplicar retencion en la fuente a titulo de renta.

Resolucion de Facturacion electronica No. 18764050618676 de 2023-06-19, Rango 5425 Al 10000 - Vigencia Desde: 2023-06-19 Hasta: 2024-06-19

DATOS DEL CLIENTE

NOMBRE: FERNANDO ANTONIO SANCHEZ CASTILLA
DOCUMENTO: 1091667716-1

TELEFONO: 3187327158

DIRECCION: CL 5 13A 05 BRR OLAYA HERRERA
CIUDAD: NORTE DE SANTANDER - OCANA

CORREO: T.S.SECURITI@QGMAIL.COM

FORMA DE PAGO: CREDITO

FACTURA DE VENTA N°
TELE7180

FECHA FACTURACION: 27-12-2023
FECHA VENCIMIENTO: 26-01-2024
VENDEDOR: LUIS CARLOS PENARANDA

REF GTIA DESCRIPCION CANT PRECIOU [IVA% DESC%
8028 3 KIT MESH X3 WIFI AC1200 - 2.4GHZ Y 5GHZ - DECO E4 TPLINK (- 22344X2X01418 -) 1 382,353 19 0
I 7 i A RS N
7404 0 VIDEO BALUN PASSIVE MIOKE NVL-218 8MP 6,723 19 0
2399 3 FUENTE DE PODER 12V 1.5AMP 1 8,403 19 0
Total Unidades 4
OBSERVACIONES TOTALES
NETO
DESCUENTO
IVA
RETENCION
Cliente C.C Vendedor C.C TOTAL

CONDICIONES DE GARANTIA

TOTAL
382,353

100,840

6,723
8,403

498,319
0
94,681
0

593,000

Para efectos de garantia se debe tener en cuenta las siguientes observaciones: 1. Se debe presentar la factura original. 2. El articulo debe estar en perfecto estado. sin golpes, rayones, derrames de
liquido, maltrato fisico, deterioro y demés condiciones que afecten el buen funcionamiento del mismo. 3. Se debe presentar el articulo con su empaque original y con todos su accesorios, los
cuales deben estar en prefecto estado. 4. Se aclara que hay marcas que no cubren los fletes de envio para efectos de garantia, por lo que el cliente final se hace cargo de dicho gasto. 5. Los
tiempos estimados de garantia dependen de la disponibilidad de la parte afectada o en su defecto demoras por parte de las transportadoras. 6. No se dara garantia por dafios ocasionados por alto
voltaje o manipulacion por personal no autorizado (si el producto tiene sellos de seguridad, estos NO pueden ser manipulados). 7. Las devoluciones se pueden realizar maximo 8 dias después de la
venta. Para hacer efectivo el cambio deben presentar el articulo con todos sus elementos originales y sin ningun tipo de manipulacioén. 8. Los controles de las consolas de video juego no tienen
garantia. 9. En ningun caso se hace devolucién del dinero. 10. Garantias en los monitores estéan sujetas a politicas de cada fabricante.
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